
2019年8月9日 星期五

责任编辑：黄 岩 视觉设计：张 丹 校对：牛凤宇体育新闻
TIYUXINWEN

12

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

招标公告
项目全称：阜新某部队污水处理站改造；

项目地点：辽宁省阜新市；

招标规模：整修污水处理站1座；

合同估价：100万元

投标报名截止时间：2019 年 8 月 9 日 17

时。

详细情况请登录军队采购网http://www.

plap.cn查询。

联系人：葛助理

电话：024-42910433

中国人民解放军31694部队营建办
2019年8月6日

招标公告
名称：森林防火系统设计
地点：大连市
规模：建设1套森林防火视频监控预警管

理系统（含GIS管理系统），包括5个外围固定
监控点、1 台网络硬盘录像机、1 台监控计算
机、1台服务器，实现视频监控、设备控制、森
林防护报警、火点定位、日志管理、视频回放
等功能。以上工程设计，合同估价6万元；

投标报名截止时间为2019年8月12日18时。
详 细 情 况 请 登 录 军 队 采 购 网 http://

www.plap.cn查询。
联系人：杜先生
手机：18900978530

中国人民解放军65054部队
2019年8月6日

招标公告
项目全称：“13004”花园营区、五龙背营

区、汤池营区临时用电工程
项目地点：辽宁省丹东市；
招 标 规 模 ：临 时 用 电 建 设（花 园 营 区

200KVA、五龙背营区 300KV+300KVA、汤池
营区300KVA）

合同估价：约100万元；
报名截止时间：2019年8月13日17时00分。
详细情况请登录军队采购网http://www.

plap.cn查询。
联系人：赵助理
电话：0415-2350400 15200435098

陈助理
电话：17624250074

中国人民解放军65735部队
2019年8月7日

招标公告
项目全称：葫芦岛、义县营区营房基础设

施建设项目；
项目地点：辽宁省葫芦岛市连山区、锦州

义县；
招标规模：共 1 个标段。葫芦岛营区：营

房整修改造 13730 平方米，污水、雨水排水改
造，围墙砌筑 300米，沥青路面修复 6125平方
米;义县营区:围墙砌筑800米,合同估价约580
万元。

投标报名截止时间为2019年8月14日17时。
详情请登录军队采购网http://www.plap.

cn查询。
联系人：林助理
电话：18042110963 0416-2686331

中国人民解放军31698部队
2019年8月8日

公 告
按照辽宁省高速公路运营管理有限责任

公司沈阳分公司取消高速公路省界收费站的

工作部署安排，决定自 2019 年 8 月 10 日起至

2019年 12月 31日止，对 G25长深高速公路康

平北收费站进行全封闭改造施工，施工期间

收费站出、入口关闭，禁止车辆通行。施工期

间，带来诸多不便，敬请谅解，请广大司机提

前做好出行路线规划。

特此公告。

辽宁省高速公路运营管理有限责任公司沈阳分公司

2019年8月6日

封路通告
由于沈阳市绥沈线法库北门桥危桥重建工程施工，需全幅封

闭绥沈线法库北门桥，两侧引线里程桩号为K676+747.6至K676+
803.3，K676+850.7至K676+903.4。

绕行路线：
1.绕行路线：法库南去往康平方向，绕行法库东南外环—东北

外环—康平，康平去往法库方向反之。
2.封闭路段：沈阳市绥沈线法库北门桥危桥
3.封闭时间2019年8月10日-2019年11月30日。

法库县交通运输事务服务与行政执法中心
法库县公安局交通警察大队

2019年8月7日

封路通告
沈阳市开奈线（大房申至老虎头段）改造

工程第一、二标段施工，封闭路段起止桩号为：
K344+979—K371+343。

绕行线路：
1. 彰武去往法库方向,绕行秀水河子-长

岗子-法包线（陶瓷专用线）-法库县内。法库
去往彰武方向反之。

2.新民去往法库方向，绕行沈环线-登仕堡-
丁家房-大孤家子。法库去往新民方向反之。

3.法库去往铁法方向,法库外环-昌法线-
新梨线到铁法。铁法去往法库方向反之。

4. 封闭时间 2019 年 8 月 5 日—2019 年 10
月31日。

法库县交通运输事务服务与行政执法中心
法库县公安局交通警察大队

2019年8月5日

遗失声明

沈阳新果度农产品有限公司法人章（王

国荣）遗失，特此声明。

封路通告
因营口东环路高铁站至庄西线段中修工程施工的需要，高铁

客专快速通道段施行全封闭，过往车辆请绕行营柳路；机场路与

营柳路交叉口至大龙山公墓路口施行半幅封闭；大龙山公墓路口

至庄西线施行全封闭，过往车辆请绕行嘉晨大道。封闭期限为

2019年8月10日至2019年9月20日。

特此通告。

营口市交通事务中心
营口市公安局交通警察支队

2019年8月9日

根据瑞华国银投资管理有限公司与大连长兴岛铭源石油化
工有限公司达成的债权转让安排，瑞华国银投资管理有限公司
将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合
同项下的全部权利，依法转让给大连长兴岛铭源石油化工有限
公司。瑞华国银投资管理有限公司特公告通知各借款人、担保
人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营
业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主
体。

大连长兴岛铭源石油化工有限公司作为上述债权的受让

方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人，从公告之
日起立即向大连长兴岛铭源石油化工有限公司履行主债权合
同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借
款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照
或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为
履行义务或承担清算责任）。特此公告。

瑞华国银投资管理有限公司
大连长兴岛铭源石油化工有限公司

2019年8月9日

瑞华国银投资管理有限公司与大连长兴岛铭源石油化工
有限公司债权转让暨债务催收联合公告

瑞华国银投资管理有限公司与大连长兴岛铭源石油化工有限公司债权转让暨债务催收联合公告清单

债务人名称

大连阿尔滨集团

有限公司

借款合同编号

0340000044-2014
(贷款)00209号

0340000044-2014
(开发)0075号

0340000044-2015
(贷款)00099号
QNZZ2013-001

担保人姓名和/或名称

大连铭洋盐业股份有限责任公司
赵明阳

大连铭洋盐业股份有限责任公司

大连铭洋盐业股份有限责任公司

担保合同编号

0340000044-2014(质押)00209号、
0340000044-2014（保证）00209号、

0340000044-2014（质押）00209号-股权

0340000044-2014年（保证）字0075号

0340000044-2015(质押)00099号、
0340000044-2014年（保证）字0075号

附：债权公告清单

史 蒂 芬 森 的 个 人 能 力 毋 庸 置
疑，他是可以在 NBA 进入轮换阵容
的球员。此前辽篮历史上最成功的
外援是哈德森，可老哈在 NBA 是一
个纯粹的“饮水机管理员”，两人的
地位不可同日而语。所以说，既然
哈德森可以在辽篮化身“哈神”，在
关键时刻以一己之力扭转战局，理
论上，史蒂芬森也可以做到，甚至会
做得更好。

但 他 一 直 令 人 头 疼 的 性 格 问
题，恐怕将会成为辽宁队争冠的不
稳定因素。“刺头”史蒂芬森到底适

不适合辽篮？在 NBA，史蒂芬森一
向以脑回路清奇著称，2013-2014 赛
季在等待罚球时对着詹姆斯耳朵吹
气堪称其“代表作”，场外麻烦也惹
过不少。对于这些，辽篮其实也做
了比较充分的考虑——无论史蒂芬
森在 NBA 有过多少“无厘头”的表
现，至少他从来没有在比赛中表现
出消极态度。

既然辽篮选择了史蒂芬森，说
明从俱乐部管理者到教练团队对帮
助史蒂芬森管理好自己的脾气有充
足的信心。而且，按照 CBA 最新的

外援合同规定，外籍运动员若想拿
到全额保障合同，必须经过试用期，
也就是两个月或 20 场比赛作为考察
期，之后如果球队同意，外援才能转
正拿到全额保障合同。

不管怎样，辽篮的阵容目前已臻
完善，下赛季的CBA争冠军团，辽篮依
然占有一席之地。史蒂芬森确实也是
辽篮需要的小外援类型。作为一名得
分后卫，虽然身高只有1.96米，但史蒂
芬森臂展达到 2.10 米，身体强壮的他
在CBA完全可以作为小前锋使用，符
合辽篮找一个“二三号位摇摆人”的初

衷，再加上一对一单打能力、强悍的防
守能力和 37.1%的三分球命中率，他
对于辽篮外线进攻的帮助不言而喻。

不过，对于 CBA 的外援来说，只
有实力是不够的，关键在于高水平
外援是否能够认同 CBA 联赛，是否
愿意主动融入球队。史蒂芬森似乎
有这样的意愿，他在视频中向辽宁
球迷主动示好：“首先我非常高兴能
去中国打球，我很高兴能加入一支
有能力争冠的球队。为此我会全情
投入，努力工作，让我们一起准备
好迎接胜利吧。”

水平没问题 脾气要控制

郭士强管得住这个“刺头”吗
本报记者 李 翔

本报讯 记者黄岩报道 业余选
手拿到了冠军！在刚刚结束的 2019
年 全 国 少 年 击 剑 赛 上 爆 出 一 个 冷
门。在男子花剑 U16 年龄组的比赛
中，来自沈阳的业余选手陈梓元以全
胜的战绩在众多专业选手中脱颖而
出。15 岁的陈梓元拥有超过 9 年剑
龄，一直在业余击剑俱乐部训练，具有
不错的运动天赋，先后获得过中国业

余击剑联赛总决赛冠军、波兰弗罗茨
瓦夫国际儿童击剑赛冠军，在“北美
杯”比赛中也屡获佳绩并获得美国击
剑协会A级运动员称号。

输掉比赛的专业队教练一方面感
到有些“不服气”，另一方面也对辽宁
击剑运动的普及开展很是赞叹：“这个
冠军证明在俱乐部训练的业余选手一
样可以达到专业队的水准。”

的确，今年初陈梓元已经入选了
中国国家少年击剑集训队。这次比
赛是国家体育总局及中国击剑协会
设立的全国少年击剑比赛中最高级
别赛事，也是国家青少年击剑队考察
选拔运动员的重要依据。

在比赛中，陈梓元先后战胜来
自福建队、上海队、陕西队和山西队
等国内花剑水平较高的省级队专业

运动员，改写了业余选手从未在这一
比赛中获得冠军的历史。陈梓元所
在的金石击剑俱乐部总教练张敬禹
表示，陈梓元在过去的训练和比赛
中，已经表现出鲜明的技术特点和抗
压能力，加上他长期在美国和欧洲训
练比赛，对各种打法都比较适应，拥
有很强的阅读比赛能力，确实是一
个可塑之材。

战胜专业选手 赢得全国冠军

沈阳业余小剑客披上国字号战袍 本报讯 记者李翔报道 8月
10日，2019赛季中乙联赛将进入第
23轮，沈阳城市队客场挑战青岛红
狮队。尽管从实力上来说，沈阳城
市队高出一筹，但也不能掉以轻
心，只有延续近期在进攻端的高效
表现，才有可能顺利将连胜纪录扩
大到8场。

作为升班马，青岛红狮队目前
排在北区第 12 位，基本提前完成
保级任务。值得注意的是，青岛红
狮队主场战绩并不差，他们迄今为
止的 18 个积分里，有 13 分是在主

场拿到的。在双方上半程的交锋
中，沈阳城市队主场也不过以一球
险胜对手。

“雷声大雨点小”，每每无法把
绝对的机会转化成进球，这是沈阳
城市队本赛季进攻端暴露出的最
大问题。可以想见，10日的比赛，
很有可能又会是沈阳城市队全场
围攻对手球门的局面，在此情况
下，沈阳城市队就需要珍惜每一次
进球机会，第一个进球何时到来，
将决定沈阳城市队能否顺利拿下
对手，取得计划内的3分。

沈阳城市队进攻套路得改改

本报讯 记者李翔报道 经过
一个星期的等待，辽宁男篮新赛季
的小外援人选终于尘埃落定。8月
8日，辽篮官方宣布，俱乐部已经与
史蒂芬森正式签约。这样，辽篮下
赛季 CBA 联赛的双外援人选已经
全部敲定，史蒂芬森将联手巴斯冲
击总冠军。

在8日的官方通告中，辽篮俱乐
部称：“我俱乐部已正式与前 NBA
球员兰斯·史蒂芬森签订工作合同，
待向CBA公司正式报送注册材料并
经审核、公示通过后，兰斯·史蒂芬
森将正式成为我俱乐部注册球员，
并将身穿1号球衣，代表辽宁本钢男
篮出征2019-2020赛季CBA联赛。”

史蒂芬森 1990年 9月 5日出生
于美国纽约，2010 年参加 NBA 选
秀，在第二轮第十顺位被步行者队
选中，9年来先后辗转于步行者、黄
蜂、快船、灰熊、鹈鹕、森林狼和湖人

等多支球队。上赛季，史蒂芬森加
盟湖人队联手詹姆斯，出场 68 次，
场均可以得到 7.2 分、3.2 个篮板和
2.1次助攻。

29 岁的史蒂芬森正值当打之
年，身高 1.96 米，体重 104 公斤，属
于身体强壮的得分后卫，突破和对
抗能力一流。即便放在 NBA，史
蒂芬森依然可以在大部分球队进
入轮换阵容，说他是辽篮历史上水
平最高的外援，当不为过。为了争
取史蒂芬森的加盟，辽篮提供了一
份相当有诚意的合同，尽管俱乐部
并未透露合同细节，但有消息说，
史蒂芬森年薪为税前 400 万美元，
这同样将打破辽篮历史上外援的
薪金最高纪录。

辽篮小外援定了 史蒂芬森加盟 中国男篮 2019篮球世界杯全
新战袍在 8 月 8 日正式亮相，男篮
13名队员身着全新战袍出席了新
装备发布会。

除近日公布的伤愈归队的任
骏飞，其余 13 位球员易建联、赵
睿、郭艾伦、赵继伟、王哲林、周
鹏、阿不都沙拉木、可兰白克、翟
晓川、方硕、孙铭徽、周琦、沈梓
捷，在主教练李楠的带领下身着
新版球衣亮相发布会。

还有 20 多天，中国男篮就将
迎来对阵科特迪瓦队的小组赛首
战，李楠在接受采访时表示，磨合
是目前队伍的第一要务。“之前因
为伤病，阵容一直不是很整齐，现
阶段对我们最重要的就是在一起
磨合，另外一个就是避免伤病，注
意保持健康。”李楠说，如果中国男
篮想要在小组赛当中击败对手，还
是需要以一个“向强者挑战”的姿
态去面对对手。

中国男篮新战袍加身
李楠：向强者挑战
本报记者 黄 岩

8月8日，中国队球员展示队服。 新华社供片

在步行者队效力时，史蒂芬森（右）
对位防守小皇帝詹姆斯。 资料片

本报讯 记者黄岩报道 8月
8日，在第11个“全民健身日”当天，
第二届沈阳国际赛艇公开赛测试赛
在浑河9号国际赛艇俱乐部码头起
航。本次测试赛安排在正式比赛
的赛道，按照专业级别进行，包含
单人、四人、八人的男女组别竞技，
其中单人艇6条、四人艇4条、八人
艇3条，共46名队员参赛。

赛艇是奥运会传统比赛项目
之一，观赏性极高，比赛吸引了很

多市民驻足观看，并拿出手机拍
摄，大呼“过瘾”。组办方表示，沈
阳是一个运动氛围非常浓厚的城
市，全民健身运动开展得如火如
荼，此次测试赛特别选在 8 月 8 日

“全民健身日”这一特殊的日子举
行，一是为了保证即将于9月开展
的第二届沈阳国际赛艇公开赛顺
利进行对航道进行测试，另一方面
是希望借此机会，让更多市民了解
赛艇运动及其文化内涵。

全民健身日 浑河举行赛艇赛事


